РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
«24» января 2013 г
№159/47
О внесении поправок в доходы и расходы бюджета Краишевского сельского поселения на 4 квартал 2012 года
Заслушав Главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения Цупину В.В. о внесении поправок в доходы и расходы бюджета Краишевского сельского поселения на 4 квартал 2012 года,
Дума Краишевского сельского поселения
РЕШИЛА:
Утвердить поправки в доходов и расходов бюджета Краишевского сельского поселения на 4 квартал 2012 года (согласно приложения 1).
Глава Краишевского
сельского поселения
    В.Г. Хрестина

[image: image1.jpg]—— T
ompasicn A0XO08 7 PACKOTOH GIOTETA KPAUTIERCKOTO CETLCKOO
‘oceuenus 5a 4 kpapran 2012r.

T

3 §g e poize. |y
H H
i ———
2 T 2 ) _L'
2 PABAL L, (OXOILLI
g e 0N 0 14
S [ o ia upHGHIL, L6301 5 130000 o 1322
g [FroEwveRT[Hanor g osons ik 1300,00 1132231
& [rTEmmTR [HATION A TIA COBOKVIIRBIZ JOXO/
[ |y CenbGKORORAIETD. HITOL 3.00] 2902)
e [HATDT A MV LECTEO 754,00 el P
o oo v sy i 5100 el s1.084
[Frrm e oA Sene i HATOL 770.00! 0] 850,00
e o comep ARG M ST
i s Spris ST 200!
iy 200
AT et o SRS SOSHACTI D |
uatnapa 20060 13
g 1.30)
R T T T T
atatrden s e s 70,0 250
.00

T [, 0 N e A A PSR AT
e ST DOEAPETHIBT CORCIUCIMCTL 1 B i
oo 15 pESTPUIIMENT D pIEHONCHELT » 230 o
e ovcencim 32966/
L oAy M 8 T ATSH LT 4 TS
e spors Tt Hi EHOASHAE KL

e 8,00 e
3 3597

Pzt (w0 ot o7 o .

acucon oK upETAEan COBCTREIACHS L KDTUDUG e 1,50 L)

[ pasosen e xrtopre pacT S AN
[[ITOT0 CORCTBERHEIX IOXOI0B 22203 o 222080
[Fess o [Beero 1030108 ¥ 4474,157) ] 4431 488
[BryTpennHe 06opoTEl 0 AOXOAAM:
G | Loraigt 0T APYFH DIGECTON GroTRENO

cerem PO

3 G aTaI OGS BRI Fa SpaeEanie T
oo 2620100 oo o1 |yposn Do oGecrevetocT 276000 i 276900
2. oo 1 | Ipovaee oycauie GomoTam nocener ik e 1478.00
Tt uata o1 [CyGuomupth 0T APYTHX GIORETOR SIOTReITOl

creren PO

[CyGasrius GlogeTans noceneHih Ha Oo/LiSCTaEHUS|

ot o NEpEKSHOIY SOHHCIONY SHETY Ha Vo

[reppopnms, tae oTCyTETBYIET BoeHKE e
o g ¢ oo 91 _kovicoepHaTEL 4770

(CySsamiont va peanvaNS BeEHa 0O
s et v |aapmincrparesie onccin 5= 3500

e zszpsn oo 61| Hakase wabwpatenei 56557 ) 7289
o i1e MEXDORETHIS TPaHCBEFToLSpeABSact e
s v o0 191 [SoeETam nocerewl
o ane GSIR0IMESHIE FECTYTABH# 8 DOANETS
|resenerui e 11500

oo e

03 oo oo o0 | AOXOAAY

oo | BCETO IONOTOB: 6694957 ET eroz.29

[image: image2.jpg]PacnpegenenHe pacxonos

o BK
o [Oueracy peTReHHHE Bopochs 3619.267 Snae] 485,989
@ 3 oy TAOMPOBARTIE BICTICTO HOTHOSTIION 2
g opraa wectEoro cavoynpaRteHts 657,000) es95%0)
o [yeinomponau | Ipans eorsa Poceuicroi
CoeacpUIT, BHGITH OPTaOB HCTOIAITEASHON a0l
|saacrn cyGerros Pocculiexofi denepai, Booaai] sa7n]
(I3 [Hanor A wayueeTso 3,000) 3,000)
[} [Peseponsic honzu 20,000 3201 16.759]
o [Frasusn roGuparencii 250,857 = 267289
i [IpyTic OBIEroey AP THEMILIG BOMPOCH! 20,000] <0 25500
o Fromerue mmec T 350000 EEE 0000)
T Hammorassas 050poits a7.700 a7.700)
@0 MoBwnmausomTian t Cs0fioKow1 MOACUTOBIG
a1.70) 47700
W (o 11 GEamACHOCT it
O pAKITEEHAS AEHTERbHOCTL 30,000 30,000
7 ow e yMPOICIEIHG 1 THKEW QLI 0SNEACTAIE
[pessaaiinso camyari i CONiE
(Gercra, pmscancxa oBopoRa 0000) 30,000
[0} [Haumonnnnas sonomisa 202,000] P 262.600]
[ joponioc xascrs0 202000 ] 262600,
Wi Tip awic sepompATIA © OBAECTH.
rpasoerporeersn 98,000 98,009
| D O KON 15108 3OO 1341459 121,466)
[Kommrynamnos x00aiiouso 164.800] 164,900
[Bauoyerporerso 170 558 T176.556]
00 Otpaosmne 20,000 20,000
(i Vo 070303 HOITIIRA 1 QYOOGS AETCl 20,000 20.000)
0 [Kymurypn 1620.297 o247
[ [Kyabrypa 1820257 1872,647
1003 [conmanpsmms mo. ik 90,000 90,000
s sy anrypa 1 enopt s S
{3 [cpecras vacconoR HipopHAIH 20,000 ] 27,650)
9999 ¥ ctontio y ThepaICIibe PACOLL
[BCELO PACXOHOB 7308710 E 7316081

[Hernir Gromxera (co nakont =)

613753